檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406(08)7234406

聯 絡 人：邱覺緯　(08)7663800　#33602

電子郵件：mickey910@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：屏大理學字第1043100318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016-0109健體運動休閒學術研討會N.doc(2016-0109健體運動休閒學術研討會N.

DOC)

主旨：本校承辦「教育部國民小學師資培用聯盟計畫－健康與體

育學習領域教學中心」，辦理「國立屏東大學2016年健康

、體育、運動、休閒暨教材教法學術研討會」，敬請惠予

公告並轉知，請查照。

說明：

一、活動時間：105年1月9日（星期五）。

二、活動地點：國立屏東大學民生校區教學科技館視訊會議廳

。

三、參與對象：各級學校教師、研究生、師資培育生、休閒或

運動專業人員。

四、論文摘要投稿截止日期：104年11月30日（星期一）。

五、審查結果公告日期：104年12月4日（星期五）。

六、活動報名截止日：104年12月18日（星期五）。

七、報名方式：現職教師請於在職教師進修網報名http://www

1.inservice.edu.tw/index2-3.aspx」，課程代碼：1864

502；非現職教師報名網址：http://webap.nptu.edu.tw/

aes/。

5

教育局 1041026

*10437166800*

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、檢附旨揭研討會計畫書1份。活動相關訊息將公布於本校

健康與體育學習領域教學中心網站，網址：http://laes.n

tcu.edu.tw/index.aspx?sid=8。

九、本案聯絡人：本校健康與體育學習領域教學中心邱小姐；

電話：08-7663800轉33602；E-mail：mickey910@mail.np

tu.edu.tw。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、臺北市立大學、國立臺北教育大學、國立臺灣

海洋大學、國立新竹教育大學、國立東華大學、國立臺中教育大學、國立臺南大

學、國立高雄師範大學、國立嘉義大學、國立臺東大學、文藻學校財團法人文藻

外語大學

副本：本校理學院體育學系（健體中心） 2015-10-23
18:46:34

依分層負責規定授權單位主管決行